СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

р.п. Охотск

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края по пятимандатному
избирательному округу № 1

В соответствии с частью 1.1 статьи 25 Устава Охотского
муниципального округа Хабаровского края, утвержденного решением
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
от 30.11.2023 N 54, на основании свидетельства о смерти ТТ-ДВ № 718637,
выданного 13 мая 2025 года отделом ЗАГС администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края, Собрание депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края по пятимандатному
избирательному округу № 1 Латышева Родиона Викторовича в связи со
смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000243